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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : ARSITEKTUR Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ005 Jam : 
Matakuliah : AL - ISLAM II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/UMJ005-01/UMJ005.46.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 pendahuluan penyampaian kontrak belajar 2020-02-21
2 2 tujuan disyariatkan hukum islam melindungi jiwa, keturunan, agama, harta 2020-02-28
3 3 hadats dan najis pengertian hadats dan najis, jenis hadats dan najis, cara mensucikan hadats dan najis 2020-03-06

4 4 bersuci ( berwudhu) pengertian wudhu, tata cara wudhu menurut tarjih mmuhammadiyah, hal yang embatalkan
wudhu, hikmah 2020-03-13

5 5 bersuci (tayamum) pengertimmenyebabkan tayamum, hal yang menyebabkan tayamum, tata cara menurut tarjih
muhammadiyah 2020-03-20

6 6 bersuci (mandi wajib) pengertian, ha yang menyebabkan mandi wajib, tata cara mandi wajib enurut tarjih
muhammadiyah 2020-03-27

7 7 ibadah shalat pengertian, syarat dn rukun, tata cara menurut tarjih muhammadiyah 2020-04-03
8 8 shalat idain pengertian, syarat dan rukun, tata cara menurut tarjih muhammadiyah, hikah 2020-04-17
9 9 ibadah shalat berjama'ah pengertin shalat berjama'ah, tata cara shalat berjama'ah menurut tarjih muhammadiyah 2020-05-08

10 10 ibadah shalat jum'at pengertian shalat jum'at, kayfiyat shalt  jum'at menurut putusan tarjih muhammadiyah 2020-05-15
11 11 ibadah puasa pengertian puasa, hakikat, tujuan puasa, tata cara menurut tarjih, hikmah puasa 2020-05-22
12 12 zakat pengertian zakat, jenis zakat, mustahiq, cara perhitungan zakat, hikmah 2020-05-29
13 13 heji pengertian haji, syart haji, haji dan umrah, tata cara haji, hikmah haji 2020-06-05
14 14 mengurus jenazah pengertian, memandikan, mengkafani, menshalatkan. menguburkan, takjiyah, hikmah 2020-06-12

[ Waktu Cetak : 25 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 



8/25/2020 https://staf2.ftumj.ac.id/cetak-nilai/MjMyMDE=/VU1KMDA1/VU1KMDA1LTAx/MjAxOTI=/QUwgLSBJU0xBTSBJSQ==/VU1KMDA1LjQ2LkEu…

https://staf2.ftumj.ac.id/cetak-nilai/MjMyMDE=/VU1KMDA1/VU1KMDA1LTAx/MjAxOTI=/QUwgLSBJU0xBTSBJSQ==/VU1KMDA1LjQ2LkEuMQ== 1/2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 23201 - ARSITEKTUR  Dosen Pengajar : DIDI SUNARDI [0314056602]
Mata Kuliah : AL - ISLAM II [UMJ005]  Kelas / Kelompok : UMJ005-01 / UMJ005.46.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2015460027 MUHAMMAD FARRAS BASKARA 58 80 70 70.6 B

2 2016460002 ADITYA FHAZAR NUGRAHA 79 85 87 84.8 A

3 2016460004 AHMAD SIENA FARIZI 76 85 85 83.2 A

4 2016460016 ERVINA DINDA BESTARI 61 85 78 76.7 B

5 2016460020 ICHSAN HAVIDZ 83 80 70 75.6 B

6 2018460043 RESTU PANJI SYAHPUTRA 50 80 70 69 B

7 2019460001 ANDIANI IMANTAKA 93 85 85 86.6 A

8 2019460003 AGUS ERLANGGA 87 85 75 80.4 A-

9 2019460004 ALIFVIA MALINDA PUTRI 66 85 80 78.7 B+

10 2019460005 ALYA TABITHA LATUPONO 74 70 85 78.3 B+

11 2019460006 ANKA NUR HIDAYATULLAH 50 87 82 77.1 B+

12 2019460007 ANNISA INTAN RAMADIANI 98 85 70 80.1 A-

13 2019460008 ARYEL SAMUDRO ARGANTO

14 2019460009 DHIA FAUDZAN RAMADHAN 94 85 85 86.8 A

15 2019460011 IMAM CAHYA RAMDANI

16 2019460014 MUHAMMAD HAFIIZH 91 85 87 87.2 A

17 2019460015 MUHAMMAD ICHSAN SATRIO 50 80 70 69 B-

18 2019460016 MUHAMMAD IZZAT ZENDY 83 85 70 77.1 B+

19 2019460017 MUHAMMAD RAFIANSYAH

20 2019460018 MUHAMMAD ROFIE WINANDA

21 2019460020 NADHRATAN NAIMAH 95 87 85 87.6 A

22 2019460022 NOUVAL FAZRI NUGROHO 79 80 75 77.3 B+

23 2019460024 RAFI DWI FALAH 82 70 85 79.9 B+

24 2019460025 RAIHAN NUR SAID 91 85 75 81.2 A-

25 2019460026 REZA MUSHTHAFA FAKHRI 90 80 70 77 B+

26 2019460027 RIZALDI MAHDIANSYAH KUSUMA PRASETYO 50 80 82 75 B+

27 2019460028 RIZKA KHAIRUNNISA 87 85 80 82.9 A-

28 2019460029 RIZKIA AMALIA PUTRI 93 85 85 86.6 A

29 2019460031 SAHNIA PRIHANDINI 71 80 85 80.7 A-

30 2019460032 SARI HIBATUNNISA FADHILAH 78 85 85 83.6 A-

31 2019460033 SATRIO AJI NUGROHO PRASETYO 78 80 78 78.6 B+

32 2019460034 SAYYID TAMMAM PANDITO 50 80 70 69 B-

33 2019460035 SILVY AMANDA HIDAYAT 61 85 80 77.7 B+

34 2019460036 SULISTIOWATI 73 80 85 81.1 A-

35 2019460047 ZAINAL MUSTHAPHA 90 75 70 75.5 B+
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : ARSITEKTUR Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ005 Jam : 
Matakuliah : AL - ISLAM II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/UMJ005-01/UMJ005.46.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015460027
MUHAMMAD
FARRAS
BASKARA

v v v x v v x v x x x v v v x x 9 14 64%

2 2016460002
ADITYA
FHAZAR
NUGRAHA

v v v v v v v x v v v v x v x x 12 14 86%

3 2016460004 AHMAD SIENA
FARIZI v v v x v v v v x x v v v v x x 11 14 79%

4 2016460016 ERVINA DINDA
BESTARI v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

5 2016460020 ICHSAN HAVIDZ v v v v v v v x v x v v v v x x 12 14 86%

6 2018460043 RESTU PANJI
SYAHPUTRA v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

7 2019460001 ANDIANI
IMANTAKA v v v v v v v v v v v v x v x x 13 14 93%

8 2019460003 AGUS
ERLANGGA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

9 2019460004
ALIFVIA
MALINDA
PUTRI

v v v v v v v v x x v v x v x x 11 14 79%

10 2019460005 ALYA TABITHA
LATUPONO v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

11 2019460006 ANKA NUR
HIDAYATULLAH v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

12 2019460007 ANNISA INTAN
RAMADIANI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

13 2019460008
ARYEL
SAMUDRO
ARGANTO

v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

14 2019460009 DHIA FAUDZAN
RAMADHAN v v v v v v v v v v v x v v x x 13 14 93%

15 2019460011 IMAM CAHYA
RAMDANI v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

16 2019460014 MUHAMMAD
HAFIIZH v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

17 2019460015 MUHAMMAD
ICHSAN SATRIO v v v v v v v v x v v x v v x x 12 14 86%

18 2019460016 MUHAMMAD
IZZAT ZENDY v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

19 2019460017 MUHAMMAD
RAFIANSYAH v v v v v v v v x x v x v v x x 11 14 79%

20 2019460018
MUHAMMAD
ROFIE
WINANDA

v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

21 2019460020 NADHRATAN
NAIMAH v x v v v v v v v v v v x v x x 12 14 86%

22 2019460022 NOUVAL FAZRI
NUGROHO v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

23 2019460024 RAFI DWI
FALAH v x v v v v v v x x v v v v x x 11 14 79%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

24 2019460025 RAIHAN NUR
SAID v x v v v v v v x v v v v v x x 12 14 86%

25 2019460026
REZA
MUSHTHAFA
FAKHRI

v v v v v v v x x v v v v v x x 12 14 86%

26 2019460027

RIZALDI
MAHDIANSYAH
KUSUMA
PRASETYO

v v v v v v v v x x v v x v x x 11 14 79%

27 2019460028 RIZKA
KHAIRUNNISA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

28 2019460029 RIZKIA AMALIA
PUTRI v v v v x v v v x v v v v v x x 12 14 86%

29 2019460031 SAHNIA
PRIHANDINI v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

30 2019460032
SARI
HIBATUNNISA
FADHILAH

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

31 2019460033
SATRIO AJI
NUGROHO
PRASETYO

v v v v v v v v v v v x v v x x 13 14 93%

32 2019460034
SAYYID
TAMMAM
PANDITO

v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%

33 2019460035 SILVY AMANDA
HIDAYAT v v v v v v v v x v v v v v x x 13 14 93%

34 2019460036 SULISTIOWATI v v v v v v v v x v v x v v x x 12 14 86%

35 2019460047 ZAINAL
MUSTHAPHA v v v v v v v v x x v v v v x x 12 14 86%
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